
ГЛАВА МУНИПИП А ЯВНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£ »CG/4/?W7a£025 года № Ч
г. Хилок

Об отмене на территории Хилокского муниципального округа режима 
повышенной готовности для органов управления и сил территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года № 68- 
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», Законом Забайкальского края от 5 октября 2009 
года № 248-ЗЗК «Об отдельных вопросах зашиты населения и территорий 
Забайкальского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Положением о территориальной подсистеме единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7, в связи с устранением 
обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной 
готовности на территории Хилокского муниципального округа, 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
района «Хилокский район» от 30.03.2025 года №61-11 «О введении на 
территории Хилокского муниципального округа режима повышенной 
готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций»

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
района «Хилокский район» от 11.07.2025 года №79-П «О введении на 
территории Хилокского муниципального округа режима повышенной 
готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций»

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента 
его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального 
района «Хилокский район» А.Н.Ермолаев


